
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 31 / 2012 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 29 lutego 2012 r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 55/2011 Burmistrza Miasta  

  Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 01 kwietnia 2011r. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r., nr 142, poz.1591 ze zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Wprowadza się zmianę do Zarządzenia nr 55/2011 Burmistrza Miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki z dnia 01 kwietnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 
Mazowieckim – w sposób następujący: 
1. W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik nr 1 do w/w 

Zarządzenia, w rozdziale III Struktura Organizacyjna Urzędu: 
a) w §4, w pkt 15, lit. b) Biuro Działalności Gospodarczej – zmienia  

się na: „Stanowisko ds. Działalności Gospodarczej”. 
b) w §8 Do wspólnych zadań wydziałów oraz samodzielnych stanowisk 

należy: (…) pkt 10. Koordynowanie i stymulowanie procesów rozwoju 
społeczno - gospodarczego miasta, w tym poszukiwanie potencjalnych 
inwestorów i opieka nad nimi w przypadku misji gospodarczych  
lub wizyt studyjnych – zmienia się na: „Udzielanie pomocy 
merytorycznej Wydziałowi Promocji i Komunikacji Społecznej 
w zakresie swoich kompetencji w koordynowaniu i symulowaniu 
procesów rozwoju społeczno - gospodarczego miasta, w tym  
w poszukiwaniu potencjalnych inwestorów i opiece nad nimi 
podczas misji gospodarczych lub wizyt studyjnych.” 

c) w §9, w pkt 9. Podstawowy zakres działania Wydziału Organizacyjnego 
– dodaje się ppkt 32) o treści: „Prowadzenie Punktu Obsługi 
Interesanta”. 

d) w §9, w pkt 12. Podstawowy zakres działania Wydziału Promocji  
i Komunikacji Społecznej – dodaje się ppkt 24) o treści: 
„Koordynowanie i stymulowanie procesów rozwoju społeczno – 
gospodarczego miasta, w tym poszukiwanie potencjalnych 
inwestorów, ułatwianie im kontaktów w urzędach, a także 
opieka nad nimi w czasie misji gospodarczych lub wizyt 
studyjnych”. 

2. Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego pozostaje bez zmian. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
 
 



  2 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 

 


